      
                                                              [image: Logo]          
                                                                           	Naujienos
	Lietuvoje
	Užsienyje
	Straipsniai
	Informacija



	Apie mus
	Organizacija
	Tikslai
	Veikla
	Ataskaitos
	Partneriai
	Įstatai
	Kontaktai



	Rūšių apsauga
	Pilkasis vilkas
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra
	Vilkas patarlėse



	Eurazinė lūšis
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Rudasis lokys
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Paprastasis šakalas



	Pėdsekystė
	Pėdsekystės kursai
	Straipsniai



	Ūkininkams
	Bendra informacija
	Apsauga
	Žalos statistika
	Literatūra



	Dokumentai
	Leidiniai
	LCIE
		Apie LCIE
	LCIE manifestas
	Drąsūs vilkai



	Archyvas
		Apskaitos (2011-2017)
	Ginčas dėl limito (2012-2013)






	Prisidėk ir tu
	1,2 proc. GPM
	Tiesioginė parama
	Kontaktai




              
            
                      
        
      

      
          
                
              
      
      
      
        
                	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Apie mus

            

            
              Apie mus

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Pėdsekystės kursai

            

            
              Pėdsekystės kursai

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Ūkininkams

            

            
              Ūkininkams

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Rūšių apsauga

            

            
              Rūšių apsauga

                
            

                        

          


        
      

      
          
    

            

      
        
        
                  Sveiki atvykę į GAA  „Baltijos vilkas“ svetainę!

           

        
        

          
        
        	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Ką byloja pirmu numeriu Seimo darbotvarkėje įtraukti naktiniai taikikliai?

            
Kviečiame pasirašyti peticiją prieš naktinių taikiklių naudojimą medžioklėje.
Kovo 10 d. Seimas pradeda pavasario sesiją. Kaip manote, kokias problemas Seimas griebiasi spręsti pirmiausia: valstybės saugumo, socialinės gerovės, ekonomikos? Turbūt neatspėjote – pirmuoju darbu Seimo darbotvarkėje kovo ...

           

           

            
               2024-03-09 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kreipimasis į Prezidentą dėl naktinių taikiklių

            Kreipėmės į Lietuvos Respublikos Prezidentą, prašydami vetuoti Seime priimtą Medžioklės įstatymo pakeitimą, įteisinantį naktinių taikiklių naudojimą medžioklėje. Pateikiame kreipimosi tekstą.

Lietuvos Respublikos Prezidentui
Aplinkosauginių nevyriausybinių organizacijų kreipimasis 
Dėl Medžioklės įstatymo Nr. IX-966 5 straipsnio pakeitimo ir Įstatymo papildymo 15(1), 15(2) straipsniais ir priedu įstatymo projekto Nr. XIVP-3271(2)

Jūsų Ekscelencija Lietuvos Respublikos Prezidente Gitanai ...

           

           

            
               2023-12-19 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Raštas ministrui dėl 2023-2024 metų vilkų sumedžiojimo limito

            

Mūsų siųstas raštas ministrui su savo argumentais ir pasiūlymais dėl vilkų sumedžiojimo limito 2023-2024 metais.

DĖL VILKŲ SUMEDŽIOJIMO PER 2023–2024 METŲ MEDŽIOKLĖS SEZONĄ LIMITO PATVIRTINIMO

Teikiame pastabas Aplinkos ministro įsakymo „Dėl vilkų sumedžiojimo per 2023–2024 metų medžioklės sezoną limito patvirtinimo“ projektui.

1. Artėjančiam medžioklės sezonui siūloma nustatyti ...

           

           

            
               2023-10-05 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            LR Seimo nariams Aplinkosauginių nevyriausybinių organizacijų kreipimasis

            Seimo birželio 6 dienos darbotvarkėje numatytas balsavimas dėl patikslintų Medžioklės įstatymo pataisų, leidžiančių medžioklėje naudoti naktinio matymo taikiklius. GAA „Baltijos vilkas“, VšĮ „Baltijos aplinkos forumas“, Lietuvos entomologų draugija, Lietuvos ornitologų draugija, Studentų gamtininkų mokslinė draugija, Aplinkosaugos koalicija, Lietuvos geografų draugija, VšĮ „Rūpi“, VšĮ „Pelkių atkūrimo ir apsaugos fondas“, asociacija „Aplinkosaugos ...

           

           

            
               2023-06-05 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Ir vėl siekiama įteisinti naktinius taikiklius medžioklėje

            

Dalinamės raštu, kurį išsiuntėme Lietuvos Respublikos Seimo Aplinkos apsaugos komitetui dėl įstatymo projekto, kuriuo siekiama įteisinti naktinių taikiklių naudojimą medžioklėje.

DĖL ĮSTATYMO PROJEKTO NR. XIVP-1457

Teikiame pastabas 2023-04-25 įregistruotam pasiūlymui dėl Medžioklės įstatymo Nr. IX-966 5 straipsnio pakeitimo ir Įstatymo papildymo ...

           

           

            
               2023-04-26 |                          
              Kategorija: Be kategorijos, Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: pavasarinės mintys

            Minties ištakos, kaip ir vandens sruvenimo pradžia, mažai tesuvokiama... Štai viena mintis iš senovės lobyno:

„Iš pradžių paprasti žmonės beveik nejuto esant valdovų,
paskui aplink juos susibūrė ir pradėjo šlovinti,
po to ėmė jų bijoti,
o vėliau - niekinti;
kai nėra pasitikėjimo,
prabyla įtarumas;
tikrieji valdovai nevertina žodžių,
vertę teturi jų žygiai;
žmonės mano, kad jie savaime nuveikti.“

Ši išreikšta mintis ...

           

           

            
               2023-03-26 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: Gamtos kalba žmoguje

            

(Vakaras)
Miško keliai ledu da pasdengį. Tik ...

           

           

            
               2023-01-24 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: Pasaka – nepasaka

            

Sanų sanybej, teip sanybej, kad nei tevų tevai nebenusaka, nei sanelių saneliai nebeatamena, ne tap toli, kur dabar esam,  Menuo Saulalį vedė, žmonis lunkė, tuo žmonys gerumų jausdami, lengvu runku gyvena. Triūsėti neraikėja, viska turėja, ...

           

           

            
               2022-10-25 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kvietimas dalyvauti Miško, Gamtos, Savasties pažinimo išvykose

            

Oi kiek gyvasties aplink, kuri skleidžiasi žvaigždėse, medžių lapuose, žemės smiltyse, o Tu lieki lyg kaži kur atitvertas, įnardintas į sapnavimą kitų sapnų... Diena po dienos laukiam pokyčių savy ...

           

           

            
               2022-09-07 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Lagas, kartenė, plynas kirtimas ir pavasarinė kimbara

            Teksto pavadinimas skamba kaip koks rebusas, kai žodžių grandinėje reikia išbraukti vieną logiškai netinkamą. Galima būtų ginčytis, ar tai būtų lagas ar plynas. Aš pasirinkčiau plynas. Ir kaip būtų gera, jei sudėtinga situacija dėl masinių miškų kirtimų taip greitai išsispręstų gamtos naudai, nes miškovežiai nieko nelaukia, bent jau Labanoro girioje ...

           

           

            
               2022-05-28 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: vasario rytmetis

            

Žaižaruojančius vandens blyksnius dar kausto ledas. Ryto šalčiai nubalindami papelkius tarytum  kabina paskutinius žiemos baltinius, ruošdami vietą gyvybės dygsmui. Panašiai ir mes, tuos sutvėrimus, kurie nebenaudojami pagal paskirtį pakabiname: žiūrėk, vieni vežimo ratus iškabina, antri pasagas, ...

           

           

            
               2022-02-27 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kaip vilkai demokratizavo Lietuvą

            Vilkai medžioja laukinius žvėris, kartais pjauna naminius gyvulius, gąsdina kaimiškų vietovių gyventojus ir šiaip ėda visų nervus. Tačiau ar žinojote, kad vilkai taip pat prisideda prie šalies demokratizavimo ir piliečių teisinių galių stiprinimo? Šiame tekste sužinosite kaip.



Pradėsiu nuo įdomiausio – teisės ...

           

           

            
               2022-01-22 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          


          

          
            
1234»102030...Paskutinis »

          
        
                   
        

        
                                                
        
        
              
          
             
          
          
          
                      
Svarbu!
			[image: Girių spiečius]


[image: SaugiAvis.lt - Kad gyvuliai būtų saugūs – net kai šalia gyvena vilkas!]


[image: ]


		




Naujienų prenumerata



					
				
				
				






Naujienos
			Lietuvoje

	Užsienyje

	Straipsniai

	Informacija

	Be kategorijos








Surask mus Facebook!
			



		




Žymės
akcija
Andrius Gaidamavičius
aplinkos apsaugos agentūra
aplinkosauga
aplinkos būklė
aplinkos ministerija
aplinkos raida
apsauga
apsauga nuo plėšrūnų
apskaita
atostogos
atsakomasis
Australija
autoriniai
autorinis straipsnis
aviganiai
avininkystė
avys
Baltijos aplinkos forumas
Baltijos vilkas
Barry Cohen
baudos
bebrai
bernardinai.lt
beržai
bioįvairovė
Birutė Galdikas
Biržai
brakonieriai
brakonieriavimas
darba
daumantas liekis
diskusija
ekologija
ekologinis ūkis
etika
europos komisija
faktai
fondas
galvijų apsauga
gamta
gamtos apsaugos departamentas
gamtosauga
gamtos fotografai
gamtos mokslai
gelbėjimas
gervės
Gintarinis žaltys
girinkija
grynas.lt
gyvulių apsauga
hibridizacija
iniciatyvos
interviu
invazinės rūšys
Ispanija
JAV
JNVAT
Jūratė Mičiulienė
Kamanų rezervatas
Karšuva
katė
kilpa
knygos apie gamtą
koalicija
kompensacija
konkursas
krankliai
kreipimasis
Krekenava
Kupiškis
kursai
kvietimas
kvota
Labanoras
Labanoro regionins parkas
lankstinukas
Lenkija
Lenkijoje
Lietuvos žinios
ligos
Lina Žalytė
literatūra apie gamtą
LMŽD
lrytas
lzinios.lt
lūšis
lūšys
maras
medžiai
medžioklė
Medžiotojai
meškos
mežioklė
miesto simbolis
ministerija
ministras
mitai
mitologija
miškas
miškininkai
mišrūnas
moksliniai tyrimai
monitoringas
Musteika
naikinimas
naminių gyvulių apsauga
naturephoto
niežai
Norvegija
Nowak
nuostoliai dėl plėšrūnų
nvo
orangutangas
organizacija
Pabradė
paplitimas
parama
pasakos
paskaita
pasėliai
pelkė
Petras Dabrišius
pirmininkė
planai
planas
plėšrūnai
plėšrūnų žala
podhalės aviganiai
populiacijos atkūrimas
Prancūzija
prietarai
pėdsakai
Pėdsekystė
raistas
rajonavimas
regioninis parkas
registracija
reguliavimo planas
reintrodukavimas
rekomendacijos
renginys
rezervatas
Rimantas Braziulis
Ro
saugoma rūšis
saugomos teritorijos
savanoriai
sodinimas
stirnos
straipsnis
stumbrai
stumbras
stumbrynas
sula
sulaukėję gyvūnai
sustabdė
taryba
teismas
teršimas
tetervinai
Ukmergė
uralinė pelėda
užsienyje
Vaidas Balys
vakarai
valdymo planas
valkataujantys šunys
veikla
video
Viešvilė
vilkai
vilkai. brakonieriai
vilkas
vilkmergė
vilko pėda
vilkų apsauga
Vilkų medžioklė
vilkų šeima
vilkų žala
Vokietija
įkainiai
įsakymas
įspūdžiai
Šarūnas Laužadis
Švedija
šernai
šunys
šventės
švietimas
šėrimas
ūkininkai
Žalioji Lietuva
Žvėrinčius
žala
žali.lt
žaltys
žuvėdros
žygis
„Wilk“





                                Paieška

                
                  
                    
                    
                    
                    

                  

                

                




            
          
        

                
      
      
    

        

                      

                         2024 © Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“
                
        
                        Sukūrė: Regulus.lt
        
                   
 
                       Vilkai.lt publikuojamus Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ vardu pasirašytus straipsnius galima platinti ir cituoti nepakeičiant jų esmės  bei nurodant straipsnio autorių (jeigu yra) ir šaltinį – GAA „Baltijos vilkas“ informacija ir/arba www.vilkai.lt
                   
   
 
      




         


		
			

			
			
			
			
			
				
	

	Sveiki,

domitės GAA „Baltijos vilkas“ veikla?

Užsiprenumeruokite vilkai.lt naujienas el. paštu ir nepraleisite nė vieno mūsų straipsnio!
	
					 
			     				
  				    
					Prenumeruoti!
				

			

				


	
		Uždaryti	

	


		

		
		



